
digitálně podepsal:

Martin Podepsal Martin Nedvěd Svoboda Jill Ing.
DN; cn=Martin Nedvěd, c=CZ, 01.04.202112:05
o=PROZAC stavební s.r.o.,
email=info@prozac cz cert: PostSignum Qualified CA 4Nedvěd

Datum: 2021 04.12 05:45:57 an: 1 52 DD 1A?02'004

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Stavebně technické úpravy otáčivého hlediště v Českém Krumlově - elektroinstalace44

číslo smlouvy objednatele: 2020001962
číslo smlouvy zhotovitele: 066-20
číslo veřejné zakázky: 20147

veřejná zakázka malého rozsahu: ?
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města
ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou, technikem investičního odboru
ICO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 207

e-mail: prochazkaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: PROZAC stavební s.r.o.
sídlo: Rudolfovská tř. 464/103, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 20976
zastoupený: Martin Nedvěd, jednatel
ve věcech technických: Martin Nedvěd
ICO: 291 09 817
DIČ: CZ 291 09 817
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 27. 10. 2020. Smlouva nadále v tomto

dodatku označována jako „smlouva44.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ? ne IEI

3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla E3

1



ceny díla [El

doby plnění ESI

4. Důvody změny závazku:
Důvody změn jsou uvedeny u jednotlivých změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 1.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ IX

§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ ?
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§ 222 odst. 10 ZZVZ ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy.
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 14.135.351,72,- Kč bez DPH.
2. Cena po provedení změn dle dodatku č. 1 (tj. dle změnového listu č. 1, který je přílohou

dodatku č. 1) činí 14.168.384,22 Kč bez DPH.
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informační charakter.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 14.135.351,72 Kě
Dodatek č. 1 33.032,50 Kč
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ
(rozšíření původní ceny) 607.272,50 Kč

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ
(zúžení původní ceny) - 574.240,00 Kč

Celková cena, vč. změny dle dodatků 14.168.384,22 Kě

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1.

2

ceny díla [El
doby plnění ESI

4. Důvody změny závazku:
Důvody změn jsou uvedeny u jednotlivých změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 1.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ □
§ 222 odst. 4 ZZVZ IX 
§ 222 odst. 5 ZZVZ □
§ 222 odst. 6 ZZVZ □
§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§ 222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy. 
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 14.135.351,72,- Kč bez DPH.
2. Cena po provedení změn dle dodatku č. 1 (tj. dle změnového listu č. 1, který je přílohou 

dodatku č. 1) činí 14.168.384,22 Kč bez DPH.
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 14.135.351,72 Kě
Dodatek č. 1 33.032,50 Kč
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

607.272,50 Kč(rozšíření původní ceny)
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

- 574.240,00 Kč(zúžení původní ceny)
Celková cena, vč. změny dle dodatků 14.168.384,22 Kě

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1.

2



6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 29. 3. 2021 č. 290/2021.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing. Jiřím Svoboda, primátor Martin Nedvěd, jednatel
statutární město České Budějovice PROZAC stavební, s.r.o.

3

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 29. 3. 2021 č. 290/2021.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing. Jiřím Svoboda, primátor 
statutární město České Budějovice

Martin Nedvěd, jednatel 
PROZAC stavební, s.r.o.

3



Změnový list č. 1. Elektroinstalce

Stavba

„Stavebné technické úpravy otáčivého hladlété v Čeakém Krumlov* - «lektroln<talace“

Obiekl. REKAPITULACE ZMĚN

1 ZMĚNA 6.1 - Ochrana proti zátahu W**kem 479 650,00 420 000,00 59 650,00

2 ZMĚNA d.2 - Barevný náatftfc zásuvkových akřinl pro scénické oavétianf 45 060,00 0,00 45 060,00

3 ZMĚNA 6.3 - Domérky dla tktrtadnottí, doplněni záložního zdroja 82 562,50 154 240,00 -71 677,50

4 o.oo

CELKEM 507 272,50 57* 240,00 33 032,50



Protokol o změně č.l
Ochrana proti zásahu bleskem

na akci

„Stavebně technické úpravy otáčivého hlediště v Českém Krumlově
______________________- elektroinstalace"_____________________
Zhotovitel: PROZAC stavební, spol. s r.o., Rudolfovská tř. 103/464, 370 01 České Budějovice
Objednatel: Statutární město české Budějovice, Nám. Př. Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
Projektant: MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 České Budějovice
Technickýdozorstavebníka:GPL-INVEST spol, s r.o., Kněžskodvorská 2632,370 04 České Budějovice________
Popis změny:
Provedenihromosvodu - jímací tyče no střeše řidičikabiny, uzemněnipomocíspeciální kabeláže, ochranné
pospajení. Změna koncepce ochrany před úderem blesku, v novém řešeni nebudou využitymoduly přepěťové
ochrany.

Seznam projektové dokumentace týkajícíse změny:
Projektová dokumentace ochrany objektu protizásahu bleskem.

Důvodzměny:
Projekt uvažoval s využitím stávajícího uzemnění - jednalo se o opravu stávajícího zařízení doplněné o přepěťové
ochrany elektrických rozvodů. Použitím nových divadelních elektronických technologiidošlo k potřebě navýšit
ochranu spotřebičů, proto dodavatel navrhl zvýšeni ochranyproti zásahu bleskem a následnému zničení
elektronického vybavení vyžadující déletrvajicíodstávky v důsledku provedení nutných oprav a nahrazení
poškozených koncových prvků._______________________________________________________________________________________
Vyčíslenizměny:
Měně práce:420.000,00 Kč bez DPH
Vicepróce: 479.650,00 bez DPH
Změnový list č.1 celkem: 59.650,00Kčbez DPH______________________________________________
Dopadzměny na termín dokončenídíla
Může mít dopad na termín dokončeni díla.

VyjádřeníAD:

Vyjádření TDS:
Kprovedenízměny nemám námitek. Provedena kontrola rozpočtové přílohy. Rozsah pracíodpovídá požadované
změně.

Přílohy (cenový list apod.J
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích:

?i . í ťxc.S ,A
Potvrzení: za investora :

za generálního projektanta:

GPL - INVEST s.r.o.
—----- Kněžskodvorská 2632

za technického dozora : 370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 26070766

č. 4

2$3?Č9l9yÍtel?>rROZ/ACstavební,a.
Rudolfovská tř.
Tei.: +420 337
DIČ



ZMĚNA Č.1 - ELEKTROINSTALACE (OCHRANA PROT BLESKU)

PJt- URS položka . Název položky | MJ | mn | cena / KJ celkem (Kí)

----------------------—------------------BBQ&osyoP.
Hromosvod - uzemněni hledflté

Podpůrní trubky CFJOjg^.________________
Jimače Im 8 uchycením na tzoL podpůrnou trubku 
Výsuvný držák lS0-20Qmm 105344 ______
VysokompffovÝ Vodič HV1 Long - Power DEHN jody 
Pftpojovad prvek pro HV1 uvnitř nebo vné trubky 
Svorky - pHpojovad sady pro připojeni Avodlču HVI 
Oržák HVI Long - Power na stémi_________________
Držák HVI Long - Power na rovná stfechy
Svorky PA pro HVt vyrovnárW potenciálu

kpl

Pomocné ocelové konstrukce pro kotveni farní. podpflmych trubek GFK 
Páska zemnfd FeZn 30/4mm + FeZn pr. 10mm, propojeni na ctfk. územ. soustavu 
Drát FeZn pr.lOmm s plast íxolad 
Svorky FeZn SR02
Svorky FeZn SR03 Ijtina
Svorky FeZn 5P1 na ocel, konstrukci
Vodič H07V-K 6 (CYA) 6mm pro pfl pojeni u oblasti koncovky
Asfalt barva - nžtér svorek (pro napojení vývodu HVI______
Svorkovnice potenciálové
Svorky zkutebnl SZ ftdna
Výstražný Štítek v prostoru umístěni svodu__________
Svodtfc přepéd DEHN pro definované Okruhy rozvodů 
Pomocný montážní materiál_______________________

1,00 479 650,00 479 650,00

Mg'S***?*-. -ŽZSJWftgo

ftimrwee pwawavTPuanc. uiimwn láiFmtwym Uú'imí
14-2 pro eiímlnad poruch stmivařů v rozvodné pfl zásahu btesfcu do stromů v 
partu pro 188 JednoíAzových i 8 třífázových okruhů3.11

irvzMooéat
M 1.00 -420 000,00 -420 000,00

jWPJWMf
CENA CELKEM - ELEKTROINSTALACE 59 650,00



Protokol o změně 1.2
Barevný nástřik zásuvkových skříní pro scénické osvětlení

na akci

„Stavebně technické úpravy otáčivého hlediště v Českém Krumlově
______________________- elektroinstalace"_____________________
Zhotovitel: PROZAC stavební, spol. s r.o., Rudolfovská tř. 103/464,370 01 České Budějovice
Objednatel: Statutární město České Budějovice, Nám. Př. Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice
Projektant: MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 České Budějovice
Technický dozorstavebníka: GPL-INVEST spol. s r.o., Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice________
Popis změny:
Provedenibarevného nástřiku zásuvkových skřínipro scénické osvětlenia ozvučení v parku - standardní
provedenis pozinkovou úpravou, nově s hnědým nástřikem, navic zásuvky kryté dvířky.

Seznam projektové dokumentace týkajícíse změny:
Není požadováno.

Důvodzměny:
Na základě požadavků NPÚpřimístnímŠetřeni a následného závazného stanoviska JčK - odborupamátkové
péče. Eliminace rušivého vzhledu skříní v parkové zeleni.

Vyčíslenízměny:
Méně práce:0,00 Kč bez DPH
Vicepráce: 45.060,00 bez DPH
Změnový list č.2 celkem: 45.060,00 Kčbez DPH
Dopad změnyna termín dokončenidíla
Ne.

VyjádřeniAD:

Vyjádření TDS:
K provedenizměny nemám námitek. Provedena kontrola rozpočtové přílohy. Rozsah prací odpovídá požadované
změně.

Přílohy (cenový list apod.)
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích:

Potvrzení: za investora :

za generálního projektanta :

GPt. - INVEST s.r.o.
za technického dozora : Kněžskodvorská 2632

370 04 České Budějovice
1C: 260 70 766, DIČ CZ 26070766

č- 4
za zhotovitele:

PRT3ZAC

Rudolfcvská
Tel.: +420 2S
DIČ: CZZ



ZMĚNA Č. 2 - ELEKTROINSTALACE (BAREVNÝ NÁSTŘIK ZÁSUVKOVÝCH SKŘÍNÍ PRO SCÉNICKÉ OSVĚTLENÍ)

P.i URSpokáka Názsv položky H3 mn cani / M3 celkem (Kč)
ZMÉNA TVARU SKŘÍNÍ PO XDHÍHÍ NPÚ

iLatovánl skříni v parku 20 ks (50 m2) 1 les t 20.001 2 253.00 45 060.00
m«ri*ouí»t 45 050,00
CENA CELKEM - ELEKTROINSTALACE 45 060,00



Protokol o změně č.3
Doměrky dle skutečnosti, doplnění záložního zdroje

na akci

„Stavebně technické úpravy otáčivého hlediště v Českém Krumlově
______________________- elektroinstalace"____________________
Zhotovitel: PROZAC stavební, spol. s r.o.(Rudolfovská tř. 103/464,370 01 České Budějovice
Objednatel: Statutární město České Budějovice, Nám. Př. Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice
Projektant:MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 České Budějovice
Technickýdozorstavebníka: GPL-INVEST spol. s r.o., Kněžskodvorská 2632,37004 České Budějovice________
Popis změny:
1) Dilčizměny v elektroinstalaci ? doplnění rozvaděče, záložního zdroje pro osvětlen i v parku,
2) Využitistávajícího technologického nábytku (odečet nového).

Seznam projektové dokumentace týkajícíse změny:
Nenípožadováno.

Důvodzměny:
1) Doměrky dle skutečnosti. Doplněnízáložního zdroje pro osvětleni v parku dle připomínek Technické

inspekce ČR.
2) Optimalizace využitistávajícího zařízenipro sníženi dopočítaných položek.

Vyčíslenízměny:
Méně práce:154.240,00Kč bez DPH
Vicepráce: 82.562,50 bez DPH
Změnový list č.3 celkem: -71.677,50 Kč bez DPH
Dopad změny na termín dokončen!díla
Ne.

VyjádřeníAD:

Vyjádření TDS:
Kprovedenízměny nemám námitek. Provedena kontrola rozpočtové přílohy. Rozsah práciodpovídá požadované
změně.

Přílohy (cenový list opod.)
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích:

Potvrzení: za investora:

za generálního projektanta:

—''-'''qPL. * INVEST 3.r.o.
Kněžskodvorská 2632

za technického dozora : 370 04 České Budějovice
IČ- 260 70 766, DIČ: CZ 26070766

č. 4
za zhotovitele:



ZMĚNA Č. 3 - ELEKTROINSTALACE (DOMĚRKY, doplněni záložního zdroje)

P.t URS položka Název položky | MJ mn j cena / MJ ...íšSMž.
Rozvádí rdfé ráck Ui 1̂ í>»íukíMJ, Ix sotc, tm police, ix napěféct mJ®*ní ^ivř
zámek ks 1.001 19 250.00 19 250,00

mazisoužet 19 330,90

zMoifd ZDROJ PRO OSVĚTLENÍ V PARKU
ÍUPS pro osvětlení v parku I ks l.Ool 63 312.50 63 312,50

m«z Isoořet <3 312,50

9.36
9.32

I Technologický nábytek 1 ks
[Reproduktory | k*

l.ooj -134 240,00
10,00| -2 000,00

-134 240,00 
-20 000,00

mezisoufet -134 340,00
CENA CELKEM - ELEKTROINSTALACE -71 677,50


